CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP
http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br

OFÍCIO Nº 64/2024/OP- LGS/ECLT

Botucatu, 11 de novembro de 2024.

Ao Senhor
Gilberto Kassab
Secretário de Governo e Relações Institucionais do Estado de São Paulo

Assunto: solicita viaturas para a Guarda Civil Municipal de Botucatu.

Prezado Senhor,

1. Botucatu é considerado como um dos municípios mais seguros do
estado de São Paulo, tendo em vista a ampla participação da Guarda Civil
Municipal com as demais forças de segurança.

2. Para manter o nível de excelência da segurança de nossos munícipes, a
Guarda Civil Municipal necessita, com urgência, de novas viaturas para o
patrulhamento.

3. Sendo assim, na qualidade de Vereadores do Poder Legislativo
botucatuense, sempre preocupados com os anseios e os interesses de nossa
população, solicitamos que sejam destinadas para nosso município 04 (quatro)
novas viaturas para melhor equipar a Guarda Civil Municipal.

4. Certos da sua atenção, antecipadamente agradecemos.

Respeitosamente,

Vereador LAUDO GOMES DA SILVA Vereadora ERIKA CRISTINA LIAO TIAGO

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 R
7D

B
-6

C
V

T
-N

00
S

-0
66

6

 -

P
ar

a
va

lid
aç

ão
 a

ce
ss

ar
: h

ttp
s:

//c
am

ar
ab

ot
uc

at
u.

sp
.g

ov
.b

r/
co

ns
ul

ta
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

http://www.camara/

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Câmara Municipal de Botucatu, 11 de novembro de 2024

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Botucatu. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar?chave=R7DB6CVTN00S0666, ou vá
até o site https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: R7DB-6CVT-N00S-0666

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 R
7D

B
-6

C
V

T
-N

00
S

-0
66

6

 -

P
ar

a
va

lid
aç

ão
 a

ce
ss

ar
: h

ttp
s:

//c
am

ar
ab

ot
uc

at
u.

sp
.g

ov
.b

r/
co

ns
ul

ta
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar?chave=R7DB6CVTN00S0666
https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R7DB6CVTN00S0666
		2024-11-11T14:30:09-0300
	Câmara Municipal de Botucatu
	Assinatura

		2024-11-11T14:40:21-0300
	Câmara Municipal de Botucatu
	Assinatura